\* Σύναστις, (ἦ,) Schol. Eur. Med. 20. e Simonide, (Ἀλόχου δὲ Κολχίδος συνάστεος.) Kall. Mss.]

Ἄστυλις, vel Ἀστνυτις, (ἦ,) Lactuæ genus rotundum ac minimæ radicis et latis foliis. Eam Athen. 2, (69.) a Pythagora εὐνοῦχον appellatam scribit, quod Veneri refragetur; ut Plin. etiam (19, 8.) loquitur de ea scribens. Sed habet Astylida, cum ap. Athen. l. c. ἀστνυίδα legamus. || Ἀστνυλις præterea Hesychio Planta est ἰζὸν producens. [Cf. Ἀστνυτος. “Ἀστνυτις, Casaub. ad Athen. 144, 19.” Schæf. Mss.]

\* Ἀστνυρον, τὸ, Hesychio πόλισμα, Oppidum. Apud

“Etym. scribitur oxytonus ἀστνυρόν, qui demin. esse “ait ex ἄστνυ, afferens e Callim. ἄστνυρον εἰσανέβαινεν.” [Toup. Emend. 3, 40. Nicand. A. 131. “Brunck. Apoll. R. 157. Callim. 1, 423. 476. 539.” Schæf. Mss.]

\* ἈΣΦΑΛΤΟΣ, ἦ, Bitumen, Pinguis et oleosus “succus, plurima aërea et ignea substantia tempe-

"ratus, ideoque flammam promptissime concipiens. A  
 "Duum generum est: unum liquidum, alterum fos-  
 "sile. Liquidum, ceu spuma quædam est aquis in-  
 "natans, præsertim in mari mortuo: molle quidem  
 "dum innatat, postea vero resiccatur, pice durius  
 "evadens. Innata vero et fontibus quibusdam  
 "tam crassum ut limus videri possit: quod et ipsum  
 "spissescit vel asservando vel coquendo. Fossile  
 "autem, siccum e terra eruitur, lapidum aut carbo-  
 "num modo nigrum, splendensque picis instar. Porro  
 "liquidum alii *ελαιον* vocarunt, ab oleacea pingue-  
 "dine: alii *πετρέλαιον*, quod effluat e saxis: alii  
 "νάφθαν, alii \*κάφουραν: alii *πισσάσφαλον*. Fossile  
 "vero, alii *γαγάτην* appellantur, alii *Σαμοθράκιον* s.  
 "Θράκιον λίθον: alii *άνθρακα όρυκτόν*, Fossilem car-  
 "bonem: alii *άμπελίτιδα γήν* s. *φαρμακίτιδα*. Hæc  
 "inter alia Gorr. Vide et Diosc. 1, 100. Plin. 35,  
 "15. Meminit Vitruv. quoque 8, 3. et Joseph. Capt.  
 "Jud. 4. Alex. Aphrod. Probl. 2. neutro genere ex-  
 "tulisse *άσφαλον* dicitur. Porro hinc DERIV. 'A-  
 "σφαλίτης, ό, cujus fem. 'Ασφαλίτις: ut *άσφαλίτις* B  
 "*λίμνη*, Lacus bitumen fundens: Suidæ *ένθα ή ά-*  
 "*σφαλτος γίνεται*: quo nomine dici Mare mortuum  
 "vulgo appellatum, testatur Hieronymus. Plin.  
 "quoque asphaltiten lacum vocat: ut 7, 15. Quin  
 "et bituminum sequax alioquin ac lenta natura, in  
 "lacu Judææ, qui vocatus Asphaltites, certo tem-  
 "pore anni supernatans, nequit sibi avelli, ad omnem  
 "contactum adhærens, præterquam filo quod tale,  
 "menstruum nimirum mulierum, virus infecerit. A-  
 "lioqui *άσφαλίτης* dicitur etiam ό *τελευταίος τής*  
 "*όσφούς σπόνδυλος*, Ultima lumborum vertebra, ut J.  
 "Poll. tradit 2, (179.) si tamen ita scripsit: mira  
 "enim hæc appellatio est, nisi sit *παρά τὸ οὐ σφάλλε-*  
 "*σθαι*. ITEM 'Ασφάλτιον, (τὸ,) dicitur ab *άσφαλτος*  
 "quoddam *τρίφυλλον* s. \* *όξυτρίφυλλον*, quoniam ejus  
 "foliorum, ubi adoleverunt, *άσφάλτου όσμή έστι*, teste  
 "Diosc. 3, 123. Plin. quoque 21, 9. Asphaltii memi-  
 "nit inter trifolii genera. Sunt inde et duo verba:  
 "PRIMUM 'Ασφαλίτζω, Bitumen refero, Bitumini  
 "similis sum: ut Diosc. 1. 'Ασφαλίτζει τῇ όσμῇ, Bi-  
 "tumen odore refert, i. e. Bituminis odorem reddit,  
 "Bitumen redolet: ALTERUM, 'Ασφαλόω, Bitumine  
 "illino. Genes. 6. *Καί άσφαλώσεις αὐτήν έσωθεν καί*  
 "*έξωθεν τῇ άσφάλτῳ*, Bitumine ipsam et foris et in-  
 "tus illines. Ubi etiam nota dat. *άσφάλτῳ*. Xen.  
 "eo significatu dicit *άσφάλτῳ* *χεχρισμένοι*. Inde  
 "VERBALE 'Ασφάλτωσις, (ή,) Bituminis illitus. Bi-  
 "tuminatio dici queat, ut Picatio vocatur ή *πίσσωσις*  
 "s. *πίττωσις*. Ceterum dici τὴν *άσφαλον* *παρά τὸ*  
 "*σφάλλεσθαι* Suid. innuit, dum eam scribit *τοσαύτην*  
 "*άσφάλειαν ποιείν τοῖς κτίσμασιν, ώστε ταῖς όπταῖς*  
 "*πλίνθους καί τοῖς λεπτοῖς λίθοις συμμιγεῖσθαι, ίσχυρο-*  
 "*τέραν γίνεσθαι παντός σιδήρου.*" [\* "'Ασφαλτος, ό,  
 "ή, Probus, Bonus, Vitis carens, Eust. 194δ, 60." Spohn.  
 "Comm. de Extr. Odys. Parte 181. \* 'A-  
 "σφαλίτας, ό, *σπόνδυλος*, J. Poll. 2, 179. "'Ασφαλ-  
 "τίτις, Strabo 487. Joseph. A. J. 1, 9, 9, 1, 2.: B. J. 258.  
 "296. 'Ασφαλώδης, Strabo l. c." Scott. App. ad  
 "Thes. 'Ασφάλτιον, τὸ, a Schneidero non agnoscitur,  
 "nec 'Ασφαλίτζω. 'Ασφαλώδης, Aristot. de Seus. 5.  
 "Dio Cass. 76. 1265. Schul. Nicand. 'Ασφάλτωσις,  
 "Glossæ SS. Hes. 41. "Schol. v. 'Ασφαλίτις." Bois-  
 "sonad. Mss. Glossæ: "'Ασφαλτος. Bitumen, Aplustra.  
 "'Ασφαλίω. Bitumino. \* "'Ασφαλωδεστέρως, Magis  
 "secundum illum obliændi modum, qui bitumine fit,  
 "Orig. c. Cels. 4. p. 191. *Οὐ πίσση τινί, οὐδ' άλλη*  
 "*τοιαύτη ήλη άσφαλωδεστέρως έκέχριστο.* Sed vera  
 "lectio videtur *άσφαλωδεστέρῳ*." Seager. Mss. "'A-  
 "σφαλτος, Valck. ad Chrys. 14. ad Diod. S. 1, 120.  
 "126. 160. Jacobs. Anth. 11, 182. 'Ασφαλίτης, Ja-  
 "cobs. Anth. 1. c. 'Ασφαλίτις, Diod. S. 2, 316. ad  
 "393. 'Ασφαλώδης, Reiz. Belg. Gr. 631." Schæf. Mss.  
 "'Ασφαλτος, Arcad. 83, 4.]